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Eyector basico con robusta carcasa para uso universal

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo

Diametro de toberas

Grado de evacuacion
Capacidad de aspiracién (max)
Capacidad de aspiracién (max)
Capacidad de aspiracién (max)
Consumo de aire con asp.
Consumo de aire con asp.

Consumo de aire con asp.

Pdngase en contacto con Schmalz

Didmetro de toberas: 2 mm
Tipo: Para alta capacidad de aspiracion
Capacidad de aspiracion (max): 170 |/min

Consumo de aire con asp.: 186 |/min

Atributo Valor
B 26 mm
D 20 mm
Gl G1/4"-HE
G2 G1/4"-HE
G3 G3/8"-HE
H 38 mm
L 90 mm
SwWi1 17 mm

Valor

2 mm

55 %

170 I/min

10,20 m3*/h

6,00 cfm

186 I/min

11,20 m?/h

6,57 cfm
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Margen presidn (presion servicio)

Margen presion (presion servicio)

Presion 6ptima

Presién 6ptima

Diametro interior tubo (recom.) aire comprimido
Diametro interior tubo (recom.) vacio
Temperatura de trabajo

Peso

Familia de productos

3,0...6,0 bar
43,5...87,0
5 bar

72,50 psi

4 mm

9 mm
-10...80°C
118g

SEG

Nota: Consumo de aire: A una presidn de servicio éptima Didmetro interno tubo: Para max. 2 m longitud

Accesorios

Pdngase en contacto con Schmalz

VFT G3/8-IG 80
N° de articulo.:10.07.01.00122

Conexion: G3/8"-HE

Disefio: Inserto de filtro largo
Flujo nominal: 245 |/min
Flujo nominal: 14,7 m3/h

Finura de filtro: 80 um
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